[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.06.2019

	№ 344

	 О внесении изменений в постановление администрации Варнавинского муниципального района  от 9 августа 2017 года № 381 «Об утверждении Положения  об организации и ведения гражданской обороны в Варнавинском муниципальном районе»

Администрация   Варнавинского  муниципального  района  постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Варнавинского муниципального района  от 9 августа 2017 года № 381 «Об утверждении Положения  об организации и ведения гражданской обороны в Варнавинском муниципальном районе»:
В первом абзаце слова « В целях приведения в соответствии с действующим законодательством»  заменить  словами «Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области  от 19 июня 2012 года № 50 « Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Нижегородской области»  и далее по тексту.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации района

С.А. Смирнов
_1018177206